VALDIR Assinado de forma

. digital por VALDIR
BIANCHET:412 BIANCHET:4126573
65734020 4020

PLANEJADOS PARA CONCLUSAO NO ANO 2024 - PAVIMENTAGAO ASFALTICA

Tomada de Pregos 005/2022 Contrato 089/2022 Pavimentagdo Asfaltica em Trecho da Capela S&o Luiz
Tomada de Pregos 009/2022 Contrato 100/2022 Pavimentacdo Asféltica Rua dos Lirios - Silva Jardim
Concorréncia Publica 005/2023 Contrato 041/2023 Pavimentagdo Asfaltica Estrada Santana 6km I
Tomada de Pregos 006/2023 Contrato 167/2023 Pavimentacdo Asféltica Via Modena - Trecho 01 e 02
Tomada de Pregos 011/2023 Contrato 202/2023 Pavimentagdo Asfaltica Estrada Capela Santo Anténio - Zafa
Tomada de Pregos 015/2023 Contrato 219/2023 Pavimentagdo Asféltica Estrada Capela Sdo Roque
Concorréncia Eletronica: 003/2024 Contrato 048/2024 Pavimentagdo Asfaltica Estrada Municipal Acesso ao Municipio e Unido da Serra
Em Processo Licitatério Recapeamento Asféltico - Rua Jodo Cervieri - Bairro Santin
Em Processo Licitatério Recapeamento Asfaltico - Rua Pedregal, Piratini e Jodo Belenzier

PLANEJADOS PARA CONCLUSAO NO ANO 2024 - PAVIMENTAGAO PARALELEPIPEDOS
Tomada de Pregos 020/2023 Contrato 234/2023 Pavimentacdo Paralelepipedos Rua Valetin Zanella

Rua Jodo Variani

Tomada de Pregos 023/2023 Contrato 250/2023 Pavimentagdo Paralelepipedos Loteamento Popular Verdes Vales |1l

Rua da Gldria

Rua da Bondade

Rua do Bem Estar

Rua Da Motivagdo

Rua da Sabedoria

Rua da Festividade

Aguardando Assinatura Contrato

e Termo de Inic

io de Obra

PARALELEPIPEDOS NOVO - Rua Adivo Crema - Bairro Santin

I [ I
I I I

PARALELEPIPEDOS EXECUTADOS 2017 - 2024

ATA REGISTRO DE PRECOS 012/2017 PREGAO PRESENCIAL 015/2017 REMOGCAO E RECOMPOSICAO DE PARALELEPIEDOS - DIVERSOS LOCAIS
ATA REGISTRO DE PRECOS 042/2017 PREGAO PRESENCIAL 056/2017 PARALELEPIEDOS NOVO- DIVERSOS LOCAIS
| | |Rua Belluno(Ponte até a Rua Julio Zarpelon)
I | IAcostamento Av. Miguel Soccol - Aparecida
Tomada de Pregos 007/2017 Contrato 077/2017 Pavimentag¢do em Ruas Loteamento Aparecida |
ATA REGISTRO DE PRECOS 031/2018 PREGAO PRESENCIAL 057/2018 REMOCAO E RECOMPOSICAO DE PARALELEPIEDOS - DIVERSOS LOCAIS
Tomada de Pregos 013/2017 Contrato 003/2018 Pavimentagdo Paralelepipedos Rua Antonio Begnini
Tomada de Pregos 014/2018 Contrato 104/2018 Pavimentacdo Paralelepipedos Ruas Vila Cabral
ATA REGISTRO DE PRECOS 014/2019 PREGAO PRESENCIAL 019/2019 PARALELEPIEDOS NOVO- DIVERSOS LOCAIS
Rua Fenino Calgaro
Acostamento Av. Miguel Soccol - Aparecida
Comunidade Cabral
CONCORRENCIA 001/2019 Contrato 088/2019 Pavimentagdo Ruas Loteamento Popular Santa Rita

Pavimentagdo Ruas Loteamento Verdes Vales |

Pavimentagdo Ruas Loteamento Verdes Vales Il

Area:
Area:

Area:
Area:
Area:
Area:
Area:
Area:
Area:
Area:
Area:
Total:

Area:
Area:

Area
Area
Area
Area
Area
Area

Area:
Total:

Area:

Area:
Area:
Area:

Area:

Area:
Area:

Area:
Area:
Area:

Area:
Area:
Area:

1.785,00
2.340,90
44.836,82
3.210,00
3.780,00
1.920,00
8.610,00
2.662,80
3.747,65
3.659,35
2.842,29
79.394,81

1.548,00
232,90

685,42
699,72
543,78
511,24
511,24
506,11

800,00
6.038,41

2.500,00

900,00
2.050,00
2.222,00

944,53

2.304,00
6.106,50

675,20
308,00
1.516,80

10.794,00
7.538,00
9.621,00

m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2

m2
m2

m2
m2
m2
m2
m2
m2

m2
m2

m2

m2
m2
mZ

m2

m2
m2

m2
m2
m2

Rua Pedregal
Rua Piratini
Rua Jodo Belenzier



ATA REGISTRO DE PRECOS

039/2019

PREGAO PRESENCIAL 061/2019

[REMOGAO E RECOMPOSICAO DE PARALELEPIEDOS - DIVERSOS LOCAIS

Tomada de Pregos

006/2019

Contrato 042/2019

Pavimentagdo Paralelepipedos Ruas Sdo Jodo - Comunidade Sdo Jodo

ATA REGISTRO DE PRECOS

012/2020

PREGAO PRESENCIAL 018/2020

PARALELEPIEDOS NOVO- DIVERSOS LOCAIS

Acesso Sdo Jodo

Acesso Comunidade Cabral

Rua Valentin Zanella

- Santa Lucia Il

Area:
Area:
Area:
Area:
Area:

Total:

TOTAL GERAL:

1.319,17
2.324,90

655,00
1.495,23

1.187,50

54.461,83

139.895,05

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2



		2024-04-10T15:06:35-0300
	VALDIR BIANCHET:41265734020




