				1	1	1		1	1	1				
		_	+											
			DIANEIAD	OC DADA CO	NCLUÇÃO I	NO ANO 303	<u>l</u> 24 - PAVIMENTAÇÃO A	CEÁLTICA						
			PLANEJAD	OS PARA CO	INCLUSAU	NO ANO 202	4 - PAVIIVIENTAÇAU F	ASPALTICA						
Tomada de Preços	005/2022	Contrato 089/2022	Davimonta	cão Asfáltic	a om Troch	o da Capela	São Luiz				Á	rea:	1.785,00 m2	
Tomada de Preços	009/2022	Contrato 083/2022		•		írios - Silva J						rea:	2.340,90 m2	
Concorrência Pública	005/2023	Contrato 041/2023		_		antana 6km						rea:	44.836,82 m2	
Tomada de Preços	006/2023	Contrato 167/2023				na - Trecho						rea:	3.210,00 m2	
Tomada de Preços	011/2023	Contrato 202/2023		,			Antônio - Zafa					rea:	3.780,00 m2	
Tomada de Preços	015/2023	Contrato 219/2023		•		apela São Ri						rea:	1.920,00 m2	
Concorrência Eletrônica:	003/2024	Contrato 048/2024		•			esso ao Município e U	Jnião da Ser	ra			rea:	8.610,00 m2	
Em Processo Licitatório							Bairro Santin					rea:	2.662,80 m2	
Em Processo Licitatório							ini e João Belenzier					rea:	3.747,65 m2	Rua Pedregal
						T						rea:	3.659,35 m2	Rua Piratini
												rea:	2.842,29 m2	Rua João Belenzie
											To	otal:	79.394,81 m2	
			PLANEJAD	OS PARA CO	NCLUSÃO I	NO ANO 202	4 - PAVIMENTAÇÃO F	PARALELEPÍI	PEDOS					
Tomada de Preços	020/2023	Contrato 234/2023	Pavimenta	ção Paralel	epípedos		Rua Valetin Zanella				Á	rea:	1.548,00 m2	
							Rua João Variani				Á	rea:	232,90 m2	
Tomada de Preços	023/2023	Contrato 250/2023	Pavimenta	ıção Paralel	epípedos Lo	teamento P	opular Verdes Vales I	II						
							Rua da Glória				Á	irea	685,42 m2	
							Rua da Bondade				Á	rea	699,72 m2	
							Rua do Bem Estar				Á	irea	543,78 m2	
							Rua Da Motivação				Á	rea	511,24 m2	
							Rua da Sabedoria				Á	irea	511,24 m2	
							Rua da Festividade				Á	irea	506,11 m2	
Aguardando Assinatura Contr	ato e Termo de In	ício de Obra	PARALELEI	PIPEDOS NO	VO - Rua A	divo Crema	- Bairro Santin					rea:	800,00 m2	
											To	otal:	6.038,41 m2	
				· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·										
	_		PARALELE	PIPEDOS EX	ECUTADOS	2017 - 2024								
	212/221=		+			201070 22								
ATA REGISTRO DE PREÇOS	012/2017	PREGÃO PRESENCIAL 015/2017					PARALELEPÍEDOS - DI	VERSOS LOC	AIS		A	rea:	2.500,00 m2	
ATA REGISTRO DE PREÇOS	042/2017	PREGÃO PRESENCIAL 056/2017		PARALELE	PIEDOS NOV	/O- DIVERSO		1					000.00	
	_						Rua Belluno(Ponte a			_		rea:	900,00 m2	
Taurada da Durana	007/2017	C	+	Day day a sate	~~ D		Acostamento Av. Mi	guei Soccoi	- Aparecida			rea:	2.050,00 m2	
Tomada de Preços	007/2017	Contrato 077/2017		Pavimenta	içao em Rua	as Loteamer	to Aparecida			_	Α	rea:	2.222,00 m ²	
ATA REGISTRO DE PREÇOS	031/2018	PREGÃO PRESENCIAL 057/2018	+	DEMOCÃO	L DECOMP	OCICÃO DE	<u>l</u> Paralelepíedos - Di ^v	/EBCOC LOC	CAIC		á	rea:	044.52 m2	
ATA REGISTRO DE PREÇOS	031/2018	PREGAU PRESENCIAL 037/2018	+	KEIVIOÇAC	E RECUIVIP	USIÇAU DE	PARALELEPIEDOS - DI	VERSUS LUC	AIS		A	iea.	944,53 m2	
			+		1			1						
Tomada de Preços	013/2017	Contrato 003/2018	Davimonta	cão Paralol	onínados Pu	ua Antonio E	lognini				Á	rea:	2.304,00 m2	
Torriada de Freços	013/2017	Contrato 003/2018		_		uas Vila Cabi	0					rea:	6.106,50 m2	
Tomada do Brosos		CONTRACO 104/2018	raviillelita	içao Faralei	epipeuos no	las VIIa Cabi	ai .				^	iea.	0.100,30 1112	
Tomada de Preços	,							-						
•	014/2019	PREGÃO PRESENCIAL 019/2019		PARAIFIE	PÍFDOS NO	/O- DIVERSO	OS LOCAIS							
Tomada de Preços ATA REGISTRO DE PREÇOS	014/2019	PREGÃO PRESENCIAL 019/2019		PARALELE	PÍEDOS NO\	VO- DIVERSO			 		Á	rea:	675.20 m2	
•	014/2019	PREGÃO PRESENCIAL 019/2019		PARALELE	PÍEDOS NO\	VO- DIVERSO	Rua Fenino Calgaro		- Anarecida			rea:	675,20 m2	
•	014/2019	PREGÃO PRESENCIAL 019/2019		PARALELE	PÍEDOS NO	VO- DIVERSO	Rua Fenino Calgaro Acostamento Av. Mi		- Aparecida		Á	rea:	308,00 m2	
•	014/2019	PREGÃO PRESENCIAL 019/2019		PARALELE	PÍEDOS NO\	VO- DIVERSO	Rua Fenino Calgaro		- Aparecida		Á			
ATA REGISTRO DE PREÇOS							Rua Fenino Calgaro Acostamento Av. Mi Comunidade Cabral		- Aparecida		Á	rea: rea:	308,00 m2 1.516,80 m2	
ATA REGISTRO DE PREÇOS	014/2019	PREGÃO PRESENCIAL 019/2019 Contrato 088/2019		Pavimenta	ação Ruas Lo	oteamento F	Rua Fenino Calgaro Acostamento Av. Mi Comunidade Cabral Popular Santa Rita		- Aparecida		Á Á	rea: rea: rea:	308,00 m2 1.516,80 m2 10.794,00 m ²	
•				Pavimenta Pavimenta	ação Ruas Lo	oteamento F	Rua Fenino Calgaro Acostamento Av. Mi Comunidade Cabral		- Aparecida		Á Á Á	rea: rea:	308,00 m2 1.516,80 m2	

TA REGISTRO DE PREÇOS	039/2019	PREGÃO PRESENCIAL 061/2019	REMOÇÃO E RECOMPOSIÇÃO DE PARALELEPÍEDOS - DIVERSOS LOCAIS										Área:	1.319,17 m2
omada de Preços	006/2019	Contrato 042/2019	Pavimenta	mentação Paralelepípedos Ruas São João - Comunidade São João								Área:	2.324,90 m2	
ATA REGISTRO DE PREÇOS	012/2020	PREGÃO PRESENCIAL 018/2020		PARALELEPÍEDOS NOVO- DIVERSOS LOCAIS										
							Acesso São João						Área:	655,00 m2
							Acesso Comunidade	Cabral					Área:	1.495,23 m2
							Rua Valentin Zanella - Santa Lúcia II						Área:	1.187,50 m2
													Total:	54.461,83 m2
													TOTAL GERAL:	139.895,05 m2